
Редни број јавна набавке: 1.3.100 
 
Предмет јавне набавке: Изградња паркинга на Тргу Владике Николаја у 
Петроварадину 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
26.09.2014. 
 
Питање 1: 
''Молимо Вас да нам потврдите да материјал који треба да се уграђује 
приликом измештања подземних телефонских водова испоручује власник 
инсталација АД ''Телеком''. 
Пос 1.01 Ров и кабловска канализација на страни 37/73 конкурсне 
документације, 
Пос 2.01 Кабл монтажни, Пос 2.02 Ситан материјал, Пос 2.05 Израда наставака 
на страни 39/73 конкурсне документације, 
Пос 3.01 Кабл оптички, Пос. 3.02 Спојнице оптичке са прибором, Пос. 3.03 Ров и 
кабловска канализација.'' 
 
Одговор 1: 
Материјал у Пос 1.01, 2.01, 2.02, 3.01, 3.02 и 3.03 испоручије власник 
инсталација АД ''Телеком''. 
Радове на Пос. 2.05 Израда наставака (стр. 39/73 конкурсне документације) 
мора да изведе извођач који има подобност за извођење радова код АД 
„Телеком“ и којег је понуђач дужан да ангажује и наведе у обрасцу понуде 
као учесника у заједничкој понуди или као подизвођача.  



Редни број јавна набавке: 1.3.100 
 
Предмет јавне набавке: Изградња паркинга на Тргу Владике Николаја 
у Петроварадину 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
03.10.2014. 
 
Питање 2: 
''Пошто сте нам у одговору од 26.09.2014. године потврдили да 
материјал у Пос. 1.01, 2.01, 2.02, 3.01, 3.02 и 3.03 испоручује власник 
инстаалација АД ''Телеком'', молимо вас да нам потврдите да не треба 
попуњавати јединичне цене за ове позиције.'' 
 
Одговор 2: 
 За наведене позиције за које материјал испоручује власник инсталација 
АД „Телеком“ не треба попуњавати јединичне цене за ове позиције, у 
складу са изменама конкурсне документације од 03.10.2014.године. 



Редни број јавнe набавке: 1.3.100. 
 
Предмет јавне набавке: Изградња паркинга на Тргу Владике Николаја у 
Петроварадину 
 
ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА ПОНУЂАЧА  
 
09.10.2014. 
 
Питање 3: 
''У предмеру радова на страни 37/73 Материјал који испоручује извођач, пос. 
1.02.7 Грађа водонепропусни шпер (босанка) m3 10, молимо Вас да нам 
потврдите ј.м. тј. да је у питању 10 m2 шперплоче.'' 
 
Одговор 3:  
У складу са изменама конкурсне документације од 09.10.2014. године, у 
позицији 1.02.7, стр.37/83,  у колони јединица мере уместо м3 треба да стоји  
м2. 
 
Питање 4: 
''У предмеру радова на страни 38/73, пос. 1.07.2 Оправка ивичњака, молимо 
Вас да нам потврдите да уместо 10 m2 треба да стоји 10 m1.'' 
 
Одговор 4:  
У складу са изменама конкурсне документације од 09.10.2014. године, у  
позицији 1.07.2, стр.38/83, у колони јединица мере уместо м2 треба да стоји м. 
 
Питање 5: 
''Обзиром да се за тачку 7. предмера Измештање подземних телефонских 
водова захтева да извођач буде квалификован код АД Телеком-а за извођење 
наведене врсте радова, да ли потенцијални подизвођач може наступати са 
више различитих понуђача?'' 
 
Одговор 5: 
Може, али само као подизвођач. 
 
 
 
 
 



Редни број јавна набавке: 1.3.100. 
 
Предмет јавне набавке: Изградња паркинга на Тргу Владике Николаја у 
Петроварадину 
 
ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА ПОНУЂАЧА  
 
10.10.2014. 
 
 
Питање 6: 
''На страници 37/73 предмера стоји под тачком 1.02 Материјал који испоручује 
Извођач, молимо Вас да нам појасните да ли доле наведени материјал под 
тачкама 

 1.01 Ров и кабловска канализација, 
 2.01 Кабл монтажни,  
 2.02 Ситан материјал   
 3.01 Кабл оптички 
 3.02 Спојнице оптичке са прибором 
 3.03 Ров и кабловска канализација 

 
испоручује Наручилац или Извођач радова?'' 
 
Одговор 6: 
 
Исто као одговор бр. 1 и II измене конкурсне документације од 03.10.2014. 
године.  


